三訪看 発 第４１号

令和 7 年１月１８日

団体・企業 名

管理者  様

一般社団法人三重県訪問看護ステーション協議会

会 長  福 本 美 津 子

（公 印 省 略）

令和 7 年度 賛助会員ご加入のお願い

酷寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は三重県訪問看護ステーション協議会の事業についてご理解ご協力いただき有難うございます。

人生 100 年時代を迎え、健康や医療に対するニーズが高まり、訪問看護への期待と役割はますます高まって

います。地域包括ケアシステムは、要介護状態になる前の健康な高齢者の介護予防も含め、乳幼児、児童、

子育ての親、障がい者、さらに災害等を含めた地域共生社会へと拡大され、看護職に求められる多様なニー

ズに応え、「在宅で安心した生活が送れるように、寄り添い・温かみのある看護の提供ができる」を目指し

訪問看護師確保・人材育成、看護の質の向上に取り組んでいます。また、在宅ケアチームや施設などとの連

携によりネットワーク強化を図り、地域全体で住民を支え、人々の健康的な生活の実現に向けその体制を構

築していく必要があります。これらの活動をより充実させるためには多くの方々のご支援ご協力が必要で

す。本協議会の事業活動にご協力とご賛同を頂き、是非ご支援くださいますようお願い申し上げます。

＜賛助会員会費＞

 個人様        １口  １，０００円（１口以上）

 関係団体・一般団体様 １口 １０，０００円（１口以上）

＊一般社団法人三重県訪問看護ステーション協議会会費規程参照（別添）

＜特典＞

 １．総会後、活動報告を送付いたします。（毎年６月頃）

 ２．当協議会の HP にお名前を掲載させていただきます。（匿名希望の方は掲載しません）

 ３．貴団体様への事業協賛

＜賛助会員お申込みについて＞

 賛助会員入会申込書にご記入の上、メールまたはホームページからお願いします。

【お問い合わせ】一般社団法人三重県訪問看護ステーション協議会

副会長 柳川智子（ナーシングヒル・なでしこ内） TEL 059-273-5167